

**Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS**

**Grønnegade 50 E, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**20. februar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 42 92 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Jes Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. februar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS Grønnegade 50 E 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 42 92 99
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 20. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jes Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Jes J Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 82.204 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.017 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>20/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.204</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.568</b>
2 Skat af årets resultat	3.551
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.017</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	<u>2.670.920</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.670.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.384
Andre tilgodehavender	<u>163.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.770</u>
Likvide beholdninger	<u>96.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.941.083</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2017
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-18.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.983</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.857.188
Deposita	170.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.027.219
7 Gældsforpligtelser	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.548
Anden gæld	59.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.902.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.941.083</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

**Noter**

	20/2 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.548
Andre finansielle omkostninger	79.224
	<b>103.772</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-10.384
Årets regulering af udskudt skat	6.833
	<b>-3.551</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	2.670.920
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.670.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.670.920</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-18.017
	<b>-18.017</b>

**Noter**

31/12 2017

**6. Gæld til realkreditinstitutter**

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.941.188
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000
	<b>1.857.188</b>

**7. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	84.000	1.520.000	1.941.188
Deposita	0	0	170.031
	<b>84.000</b>	<b>1.520.000</b>	<b>2.111.219</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.671 t.kr.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes J. Holding ApS, CVR-nr. 27 92 42 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jes Jensen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-336924619900

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-06-22 14:06:57Z

NEM ID 

## Erling Brødbæk

### Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-22 14:17:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGE75-PP6E4-ISWBO-OOP1J-3ATBW-HAMDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>